
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/562/2023 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.171.290,32 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.171.290,32 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.171.290,32 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.171.290,32 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 
11.074.388,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 117.609.241,89 zł z tego: 

dochody bieżące – 87.320.651,99 zł 

dochody majątkowe – 30.288.589,90 zł 

2) wydatki - 126.605.894,30 zł z tego: 

wydatki bieżące – 87.232.804,23 zł 

wydatki majątkowe – 39.373.090,07 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 24 października 2023 r.

Poz. 5108



Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Janusz Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5108



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 98 100,00

0,00 0,00

75108 0,00 98 100,00

0,00 0,00

0,00 98 100,00

756 0,00 251 722,00

0,00 0,00

75615 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

75616 0,00 101 722,00

0,00 0,00

0,00 101 722,00

758 0,00 814 800,05

0,00 0,00

75802 0,00 267 844,05

0,00 0,00

0,00 267 844,05

75814 0,00 546 956,00

0,00 0,00

0,00 546 956,00

852 -22 939,73 0,00

0,00 0,00

85228 -22 939,73 0,00

0,00 0,00

-22 939,73 0,00

855 -1 000,00 37 532,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85502 -1 000,00 141,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 141,00

85513 0,00 36 391,00

0,00 0,00

0,00 36 391,00

921 -6 924,00 0,00

0,00 0,00

92195 -6 924,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 192 884,00 185 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224 806,29 217 882,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

99 866,00 136 257,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

100 866,00 137 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 917 922,00 7 918 063,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 067 472,00 8 066 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 17 050,00 18 050,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

67 169,73 44 230,00

Rodzina 8 188 878,00 8 225 410,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 169,73 46 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 181 929,73 3 158 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 174 548,62 1 721 504,62

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 769 797,00 4 037 641,05

Różne rozliczenia finansowe 3 246 959,19 3 793 915,19

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 769 797,00 4 037 641,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 761 816,49 3 863 538,49

Różne rozliczenia 26 312 947,19 27 127 747,24

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 450 816,49 8 552 538,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 197 000,00 12 347 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

13 870 589,06 14 020 589,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

96 606,00 194 706,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

35 961 228,55 36 212 950,55

Wybory do Sejmu i Senatu 96 606,00 194 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

100 992,00 199 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały  LXXIII/562/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia  10.10.2023 r - zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda w 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5108



-6 924,00 0,00

razem: -30 863,73 1 202 154,05

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 863,73 1 202 154,05

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 116 437 951,57 117 609 241,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 291 089,86 8 291 089,86

majątkowe 30 288 589,90 30 288 589,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 408 329,62 7 408 329,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 760,24 882 760,24

majątkowe

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

172 884,00 165 960,00

bieżące 86 149 361,67 87 320 651,99

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5108



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19 417 072,15 3 530 164,47 2 905 164,47 28 000,00 2 877 164,47 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 886 907,68 15 886 907,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 409,00 800 409,00 800 409,00 0,00 800 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 217 481,15 4 330 573,47 3 705 573,47 28 000,00 3 677 573,47 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 886 907,68 15 886 907,68 0,00

18 792 072,15 2 905 164,47 2 905 164,47 28 000,00 2 877 164,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 886 907,68 15 886 907,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 409,00 800 409,00 800 409,00 0,00 800 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 592 481,15 3 705 573,47 3 705 573,47 28 000,00 3 677 573,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 886 907,68 15 886 907,68 0,00

2 429 164,47 2 429 164,47 2 429 164,47 0,00 2 429 164,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 409,00 793 409,00 793 409,00 0,00 793 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222 573,47 3 222 573,47 3 222 573,47 0,00 3 222 573,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 700,00 345 700,00 345 700,00 0,00 345 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 700,00 352 700,00 352 700,00 0,00 352 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 992,00 100 992,00 100 992,00 58 729,00 42 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 600,00 98 600,00 500,00 0,00 500,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 092,00 199 092,00 100 992,00 58 729,00 42 263,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 606,00 96 606,00 96 606,00 55 456,00 41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 300,00 98 300,00 200,00 0,00 200,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 706,00 194 706,00 96 606,00 55 456,00 41 150,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 850,00 35 850,00 35 850,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 30 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 30 000,00

po zmianach 30 000,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  LXXIII/562/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia  10.10.2023 r - zmiany w planie wydatków jednostki Gminy 
Ostróda w 2023 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5108



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 889 673,18 36 469 873,18 31 364 124,29 23 290 037,00 8 074 087,29 3 215 059,00 1 012 658,00 878 031,89 0,00 0,00 419 800,00 419 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 844,05 267 844,05 0,00 0,00 0,00 17 497,35 250 346,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 157 517,23 36 737 717,23 31 364 124,29 23 290 037,00 8 074 087,29 3 232 556,35 1 263 004,70 878 031,89 0,00 0,00 419 800,00 419 800,00 0,00

21 252 352,00 21 185 352,00 20 382 032,00 17 150 893,00 3 231 139,00 0,00 803 320,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 968,20 209 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 209 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 462 320,20 21 395 320,20 20 382 032,00 17 150 893,00 3 231 139,00 0,00 1 013 288,20 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 968,20 209 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 209 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 968,20 209 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 209 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 363,00 1 012 363,00 967 652,00 782 031,00 185 621,00 0,00 44 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 822,50 1 025 822,50 967 652,00 782 031,00 185 621,00 0,00 58 170,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 459,50 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 743 433,00 5 743 433,00 2 569 591,00 2 126 738,00 442 853,00 3 080 059,00 93 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 416,35 44 416,35 0,00 0,00 0,00 17 497,35 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 849,35 5 787 849,35 2 569 591,00 2 126 738,00 442 853,00 3 097 556,35 120 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 497,35 17 497,35 0,00 0,00 0,00 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 497,35 17 497,35 0,00 0,00 0,00 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 919,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 919,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174 773,73 7 159 773,73 4 104 519,73 2 155 008,00 1 949 511,73 1 405 748,00 1 649 506,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-22 939,73 -22 939,73 -22 939,73 0,00 -22 939,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151 834,00 7 136 834,00 4 081 580,00 2 155 008,00 1 926 572,00 1 405 748,00 1 649 506,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

157 169,73 157 169,73 157 169,73 0,00 157 169,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 939,73 -22 939,73 -22 939,73 0,00 -22 939,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 230,00 134 230,00 134 230,00 0,00 134 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 169,73 157 169,73 157 169,73 0,00 157 169,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 939,73 -22 939,73 -22 939,73 0,00 -22 939,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 230,00 134 230,00 134 230,00 0,00 134 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299 184,00 8 299 184,00 585 057,00 405 340,00 179 717,00 18 800,00 7 695 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 532,00 36 532,00 36 391,00 0,00 36 391,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 335 716,00 8 335 716,00 621 448,00 405 340,00 216 108,00 18 800,00 7 695 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 066 026,00 8 066 026,00 370 699,00 319 177,00 51 522,00 0,00 7 695 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 066 167,00 8 066 167,00 370 699,00 319 177,00 51 522,00 0,00 7 695 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5108



7 695 327,00 7 695 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 695 468,00 7 695 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 866,00 100 866,00 100 866,00 0,00 100 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 391,00 36 391,00 36 391,00 0,00 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 257,00 137 257,00 137 257,00 0,00 137 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 866,00 99 866,00 99 866,00 0,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 391,00 36 391,00 36 391,00 0,00 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 257,00 136 257,00 136 257,00 0,00 136 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 475 291,63 3 783 590,23 2 932 822,23 25 870,00 2 906 952,23 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 701,40 1 691 701,40 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 841,63 3 783 140,23 2 932 372,23 25 870,00 2 906 502,23 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 701,40 1 691 701,40 0,00

168 904,19 157 904,19 157 904,19 0,00 157 904,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 454,19 157 454,19 157 454,19 0,00 157 454,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

86 718,84 86 718,84 86 718,84 0,00 86 718,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 918,84 85 918,84 85 918,84 0,00 85 918,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 622,09 65 622,09 65 622,09 0,00 65 622,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 972,09 65 972,09 65 972,09 0,00 65 972,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 405,72 2 531 999,60 1 001 899,60 0,00 1 001 899,60 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 406,12 231 406,12 0,00

-9 005,00 -9 005,00 -9 005,00 0,00 -9 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 200,72 2 523 794,60 993 694,60 0,00 993 694,60 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 406,12 231 406,12 0,00

769 094,34 547 688,22 547 688,22 0,00 547 688,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 406,12 221 406,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 544,34 548 138,22 548 138,22 0,00 548 138,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 406,12 221 406,12 0,00

84 823,22 84 823,22 84 823,22 0,00 84 823,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 273,22 85 273,22 85 273,22 0,00 85 273,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 211,38 479 211,38 454 211,38 0,00 454 211,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-9 005,00 -9 005,00 -9 005,00 0,00 -9 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 556,38 470 556,38 445 556,38 0,00 445 556,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

150 734,64 150 734,64 150 734,64 0,00 150 734,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 084,64 151 084,64 151 084,64 0,00 151 084,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 976,74 291 976,74 291 976,74 0,00 291 976,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 005,00 -9 005,00 -9 005,00 0,00 -9 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 971,74 282 971,74 282 971,74 0,00 282 971,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 434 603,98 86 061 513,91 61 149 521,94 35 192 675,44 25 956 846,50 8 380 791,00 11 671 126,40 1 555 715,16 0,00 3 304 359,41 39 373 090,07 39 373 090,07 0,00

-33 244,73 -33 244,73 -33 244,73 0,00 -33 244,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 535,05 1 204 535,05 838 450,00 0,00 838 450,00 17 497,35 348 587,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 605 894,30 87 232 804,23 61 954 727,21 35 192 675,44 26 762 051,77 8 398 288,35 12 019 714,10 1 555 715,16 0,00 3 304 359,41 39 373 090,07 39 373 090,07 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 9 245 910,58 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 245 910,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5108



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

100 992,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 96 606,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

96 606,00

855 Rodzina 8 024 778,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 921 422,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 917 922,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

99 866,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

99 866,00

10 939 756,91

2010 36 391,00 136 257,00

Razem: 134 632,00 11 074 388,91

2010 141,00 7 918 063,00

36 391,00 136 257,00

36 532,00 8 061 310,00

141,00 7 921 563,00

98 100,00 194 706,00

2010 98 100,00 194 706,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały LXXIII/562/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 10.10.2023r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

98 100,00 199 092,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5108



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

100 992,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 96 606,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 050,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 113,00

Zakup materiałów i wyposażenia 813,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

855 Rodzina 8 024 778,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 921 422,00

Świadczenia społeczne 7 695 327,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

99 866,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 866,00

10 939 756,91Razem: 134 632,00 11 074 388,91

36 391,00 136 257,00

4130 36 391,00 136 257,00

141,00 7 921 563,00

3110 141,00 7 695 468,00

4360 -300,00 0,00

36 532,00 8 061 310,00

0,00 1 113,00

4210 300,00 1 113,00

4210 -200,00 35 850,00

4410 200,00 200,00

98 100,00 194 706,00

3030 98 100,00 98 100,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały LXXIII/562/2023   Rady Gminy Ostróda z dnia 10.10.2023r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

98 100,00 199 092,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5108


	UCHWAŁA NR LXXIII/562/2023 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-24T11:34:32+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




